
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 40,00  
2 44*****4M SEGUIN MENDEZ, CANDIDO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 34,20  
3 76*****7G FERRO MESEGO, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 25,00  
4 76*****6W ALVAREZ ULLOA, CARLOS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 22,20  
5 71*****6A DELGADO ALVAREZ, CHRISTIAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 14,40  
6 44*****4D MARTINEZ GIRALDA, VICTOR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 8,80  
7 44*****6V RODRIGUEZ ESTEVEZ, JUAN CARLOS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 4,20  
8 34*****3W ALONSO ALONSO, EMILIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,80  
9 Y1*****9Z FERNANDEZ BATISTA, ROBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
10 44*****0C FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
11 76*****4P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
12 39*****8N GARCIA CASAS, PABLO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
13 77*****6D GARCIA DIZ, JOSE OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
14 76*****8N GIL CUIÑAS, ROGELIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
15 35*****0E GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
16 44*****9B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
17 34*****6M MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
18 77*****7Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
19 44*****3J NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
20 35*****7A PADIN  FERNANDEZ, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
21 44*****5T PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
22 76*****8R RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
23 44*****7J RODRIGUEZ  PEREIRA , NOELIA OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
24 44*****8E TEMES OLIVEIRA, ROBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
25 44*****1A VISO RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
26 77*****7H ALVAREZ  LOPEZ, JOSE OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
27 44*****7V ALVAREZ ALVAREZ, PABLO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
28 33*****8K ARIAS RODRIGUEZ, MARTIN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
29 34*****5G CORUJO LOPEZ, JESUS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
30 76*****5P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
31 76*****2Q ESTEVEZ RODRIGUEZ, IVAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
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33*****8K 28 ARIAS RODRIGUEZ, MARTIN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
34*****5G 29 CORUJO LOPEZ, JESUS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
34*****3W 8 ALONSO ALONSO, EMILIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,80  
34*****6M 17 MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35*****0E 15 GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35*****7A 20 PADIN  FERNANDEZ, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
39*****8N 12 GARCIA CASAS, PABLO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****5T 21 PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****4D 6 MARTINEZ GIRALDA, VICTOR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 8,80  
44*****6V 7 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JUAN CARLOS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 4,20  
44*****3J 19 NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****7J 23 RODRIGUEZ  PEREIRA , NOELIA OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****9B 16 JANEIRO MARTINEZ, DIEGO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****8E 24 TEMES OLIVEIRA, ROBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****4X 1 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 40,00  
44*****7V 27 ALVAREZ ALVAREZ, PABLO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****4M 2 SEGUIN MENDEZ, CANDIDO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 34,20  
44*****1A 25 VISO RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****0C 10 FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
71*****6A 5 DELGADO ALVAREZ, CHRISTIAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 14,40  
76*****4P 11 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****8N 14 GIL CUIÑAS, ROGELIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****8R 22 RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****5P 30 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****6W 4 ALVAREZ ULLOA, CARLOS OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 22,20  
76*****2Q 31 ESTEVEZ RODRIGUEZ, IVAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****7G 3 FERRO MESEGO, MANUEL OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 25,00  
77*****6D 13 GARCIA DIZ, JOSE OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
77*****7Y 18 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
77*****7H 26 ALVAREZ  LOPEZ, JOSE OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
Y1*****9Z 9 FERNANDEZ BATISTA, ROBERTO OURENSE MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
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